
 
Uchwała Nr XLV/ 484 / 2010 

Rady Miejskiej w Mławie 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

 

 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie w wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst 

jednolity – Dz. U. z 2007r. Nr 190 poz. 1360 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza Miasta 

Mławy, Rada Miejska w Mławie uchwala co następuje : 

 

      § 1 

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. tworzy się odrębny obwód głosowania dla 

wyborców przebywających w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej          

w Mławie, ul. Dr A. Dobrskiej 1 i oznacza numerem 14 z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie,                

ul. Dr A. Dobrskiej 1. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

      § 3 

 

Uchwałę doręcza się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu                     

w Ciechanowie.  

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Mławie. 
 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 



 

 

 

 

 

  


